3.3/07
3
REGULATOR
3
2
4
5
7

3.3/09
3
CODIFICATIONCLEFS DE CODIFICATION
REGULATEURS NEW DEAL
1202001
1202002
1202003
1202004
1302001
1302002
1302003
1402001
1402002
1402003
1502001
1502002
1502003
1602001
1602002
1602003
REG 1/4 04
REG 1/4 08
REG 1/4 012
REG 1/4 02
REG 3/8 04
REG 3/8 08
REG 3/8 012
REG 1/2 04
REG 1/2 08
REG 1/2 012
REG 3/4 04
REG 3/4 08
REG 3/4 012
REG 1 04
REG 1 08
REG 1 012
Code Désignation
NOTES NOTES
ELEMENT TARAUDAGE PLAGE DE
REGULATION
REGULATEUR 1/4
3/8
1/2
3/4
1
02
04
08
012
REG 1/4 02 REGULATEURS PRECONISES PSA
1202003S
1502003S
REG 1/4 0 12
REG 3/4 0 12
Code Désignation